
Ministero dell’Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania

AMBITO TERRITORIALE DI NAPOLI

Via Ponte della Maddalena, 55 – 80142 NAPOLI

IL DIRIGENTE UFFICIO I

VISTA la Legge 107 del 13 luglio 2015;

VISTO il decreto MIUR del Direttore Generale per il personale scolastico n.85 del 01 febbraio 2018

con l’indizione dei concorsi a posti e cattedre, per titoli ed esami, finalizzati al reclutamento

del personale docente nella scuola secondaria di I e II grado;

VISTI i propri decreti di esclusione dalle graduatorie di merito del concorso indetto con D.M. n.
85/2018 per le classi di concorso A055, AL555, AL56, A029, A030 di alcuni partecipanti, tra cui
Tiacci Antonietta e Toriello Vincenzo;

VISTA l’ordinanza n. 15420/21 del Tribunale di Salerno del 13/7/21, di accoglimento del ricorso di
Tiacci Antonietta e Toriello Vincenzo, con la quale si accerta la natura abilitante del titolo
posseduto e si dispone l’inserimento, a pieno titolo, nelle graduatorie di merito del concorso
indetto con DDG. 85/2018 di Tiacci Antonietta per le classi di concorso AO55, A029, A030 e di
Toriello Vincenzo per le classi di concorso AL55, AL56, A030;

DECRETA

Art.1) Le premesse costituiscono parte motiva del presente provvedimento.

Art.2) Per le ragioni citate in premessa, la candidata Tiacci Antonietta è inserita, a pieno titolo, nelle
graduatorie di merito delle classi di concorso AO55, A029, A030 e il candidato Toriello Vincenzo
è inserito, a pieno titolo, nelle graduatorie di merito delle classi di concorso AL55, AL56, A030.

Il Dirigente Ufficio VI

Luisa Franzese

IL DIRIGENTE UFFICIO I

Fabrizio Perrella

Documento f.to digitalmente ai sensi del c.d. C.A.D. e normativaconnessa.


	Ufficio Scolastico Regionale per la Campania AMBIT
	DECRETA

		2021-10-07T09:34:41+0000
	PERRELLA FABRIZIO


		2021-10-08T10:57:44+0200
	protocollo




